[image: image1.wmf]
 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
04 августа  2011 года

                                  № 261
	О присвоении звания «Почетный гражданин» Шилкинского района

За заслуги перед Шилкинским районом, за долголетний и добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие района, активное участие в общественной жизни района, Совет муниципального района

р е ш и л:
Присвоить звание «Почетный гражданин» Шилкинского района:

Блохину Евгению Евгеньевичу, депутату Совета муниципального района «Шилкинский район»;
Сухих Якову Ивановичу, председателю районного Совета ветеранов войны и труда.
Глава муниципального района

           Д.А.Пляскин
_1270618256.doc
[image: image1.png]